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TIETO-X OYJ:N YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Tieto-X Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 28.9.2000 päätti seuraavat asiat: 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa tilikaudelta 1.7.1998-30.6.1999 
ylimääräisenä osinkona 0,12 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeelle, joka on 
täsmäytyspäivänä 3.10.2000 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon. Osinko maksetaan 10.10.2000. 
 
Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Juhani Pääkkö, Ralf W. Saxén ja Esko Siik. Hallituksen 
täydentämistä koskevaan asiaan liittyen päätettiin, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 
palkkiona 10.000 markkaa kuukaudessa ja että hallituksen muille jäsenille maksetaan 
palkkiona 2.000 markkaa kuukausi. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti antaa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön ja sen tytäryhtiöiden palveluksessa olevalle 
henkilöstölle, yhtiön hallituksen jäsenille sekä yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle 
Tietovara Oy:lle optio-oikeuksia. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta päätettiin 
poiketa, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi Tieto-X-konsernin palveluksessa olevan 
henkilöstön ja yhtiön hallituksen jäsenten sitouttamis- ja kannustusjärjestelmää. Optio-
oikeuksia annetaan yhteensä enintään 610.000 kappaletta, jotka oikeuttavat merkitsemään 
enintään 610.000 yhtiön osaketta. Optio-oikeuksia ei kuitenkaan tarjota sellaiselle Tieto-X-
konsernin palveluksessa olevalle henkilölle, jonka omistus Tieto-X Oyj:n osakkeista ja 
äänistä ylittää 2,5 prosenttia. Optio-oikeuksista 305.000 merkitään kirjaimella A ja 305.000 
kirjaimella B. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Tieto-X Oyj:n 
kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,04 euron määräisen osakkeen. Osakkeen merkintähinta on 
optio-oikeudella A 5,36 euroa eli yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu 
keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.8.-31.8.2000 välisenä aikana ja optio-oikeudella B yhtiön 
osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.8.-31.8.2001 
välisenä aikana, kuitenkin enintään merkintähinta optio-oikeudella A. Osakkeen 
merkintähintaa alennetaan merkintähinnan määräytymisen jälkeen ja ennen osakemerkintää 
jaettavien osinkojen määrällä kunkin osingonmaksun täsmäytyspäivänä. Osakkeiden 
merkintäaika optio-oikeudella A alkaa 1.9.2001 ja optio-oikeudella B 1.9.2002 sekä päättyy 
molemmilla 30.9.2003. Osakkeet on maksettava merkittäessä. Tieto-X Oyj:n osakepääoma 
voi merkintöjen seurauksena nousta enintään 24.400 eurolla. Osa merkintään oikeutetuista 
henkilöistä kuuluu osakeyhtiölaissa tarkoitettuun lähipiiriin. Näiden henkilöiden 
yhteenlaskettu omistus yhtiössä on ennen optio-oikeuksien merkintää 14,4 prosenttia yhtiön 
osakkeista ja äänistä. Jos he merkitsevät kaikki tarjotut optio-oikeudet ja sittemmin käyttävät 
kaikki optio-oikeudet osakemerkintään, voi heidän osuutensa yhtiön osakkeista ja äänistä 
nousta enintään 15,6 prosenttiin. 

 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen yhden vuoden 
yhtiökokouksesta lukien päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen 
perusteella hallituksella on oikeus voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla hankkia 
enintään 381.150 yhtiön omaa osaketta - ei kuitenkaan siten, että yhtiölle ja sen tytäryhtiöille 
kuuluvien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo tai niiden tuottama 
äänimäärä hankinnan jälkeen on yli viisi (5) prosenttia yhtiön osakepääomasta tai kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeet hankitaan muussa kuin osakkeenomistajien  
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omistusten suhteessa Helsingin Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä ja 
osakkeet hankitaan niille julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken 
käypään hintaan. Osakkeiden hankintahinta suoritetaan myyjille Helsingin Pörssin 
ohjesäännön ja Suomen Arvopaperikeskus Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä 
maksuajassa. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai muutoin edelleen 
luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Osakkeiden mitätöinti edellyttää yhtiökokouksen erillistä 
päätöstä osakepääoman alentamisesta. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista 
vapaata omaa pääomaa. Hallituksella on oikeus päättää omien osakkeiden hankkimisen 
muista ehdoista. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti myös valtuuttaa hallituksen yhden 
vuoden yhtiökokouksesta lukien päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Hallituksella 
on oikeus luovuttaa enintään 381.150 yhtiön hankkimaa omaa osaketta. Luovutettavien 
osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo ja äänimäärä ei yhdessä ylimääräisen 
yhtiökokouksen 11.4.2000 päättämän osakepääoman korotusvaltuutuksen nojalla 
toteutettavien osakepääoman korotusten yhteismäärän ja niissä annettujen osakkeiden 
yhteenlasketun äänimäärän kanssa saa ylittää viidesosaa yhtiökokouksen valtuutuspäätöksen 
ja hallituksen korotuspäätöksen ajankohtana rekisteröidystä osakepääomasta ja osakkeiden 
yhteenlasketusta äänimäärästä. Hallitus on valtuutettu päättämään siitä, kenelle ja missä 
järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan ja osakkeet voidaan luovuttaa osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poiketen vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä. 
Tällaista luovutusta ei saa kuitenkaan tehdä yhtiön lähipiirin hyväksi. Osakkeet voidaan 
luovuttaa myös Helsingin Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä. Hallitus 
päättää osakkeiden luovutushinnasta ja sen määrittämisen perusteista. Hallitus voi päättää, 
että osakkeita voidaan luovuttaa myös muuta kuin rahavastiketta vastaan. Hallitus päättää 
omien osakkeiden luovuttamisen muista ehdoista. 
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